ỦY BAN NHÂN DÂN

              XÃ NGHI HƯNG

              Số 142/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Nghi Hưng, ngày 03 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 08 năm 2022

Trọng tâm công tác:

-  Chăm sóc, phòng trừ sâu bệnh cây trồng vụ Hè Thu; triển khai kế hoạch sản

xuất vụ Thu Đông năm 2022, thực hiện tốt công tác PCCR, PCBL,

- Xây dựng và triển khai thực hiện tốt kế hoạch năm học 2021 - 2022,

Trong tháng có:

- Kỷ niệm Cách mạng tháng Tám

- Kỷ niệm ngày thành lập Công an Nhân dân

 Ngày Thứ Nội dung  Thành phần Địa điểm

01
Hai

 Giao ban đầu tuần CB CC

UBND

Phòng họp

02
Ba

Xây dựng kế hoạch giải quyết các ý kiến

cử tri

03 Tư Khai mạc các hoạt động VHVN TDTT

chào mừng CMT 8 QK 2/9
Ban tổ chức Sân vận

động xã

04 Năm Tập huấn công tác VSATTP VH, CA, YT Huyện

05

Sáu

 Hội nghị triển khai KH SX Đông

Tiếp dân cả ngày

TT Đảng ủy,

UBND, ĐC,

HTX

Huyện

Văn phòng

tiếp dân

06
Bảy

Nghỉ cuối tuần

07 CN Tổ chức lễ đón nhận danh hiệu dòng họ

văn hoá - Họ Bùi Khắc

BCĐ Xóm 1

08
Hai

 Giao ban đầu tuần CB CC

UBND

Phòng họp

09 Ba

Báo cáo kết quả 2 năm  thực hiện

Chương trình “huy động các nguồn lực

xây dựng xã đạt chuẩn nông thôn mới

nâng cao vào năm 2024”

Đ/C Phương

ĐC tham

mưu

10 Tư UBND họp thường kỳ tháng 8 CB, CCUBND Hội trường

11
Năm

Hội nghị triển khai KH SX Đông

Đ/C Phương

ĐC tham

Hội trường

 2

 mưu

12

Sáu

 Tiếp dân cả ngày   Đ/C Thanh

CT, Đ/C

Long Tp

Văn phòng

tiếp dân

13 Bảy Nghỉ cuối tuần

14 CN  Nghỉ cuối tuần

15
Hai

 Giao ban đầu tuần CB CC

UBND

Phòng họp

16
Ba

Họp Ban tổ chức ngày lễ lớn Đ/C Bình VH

Tham mưu

17 Tư Khảo sát  giải quyết các ý kiến cử tri

18 Năm Khảo sát  giải quyết các ý kiến cử tri

19
Sáu

 Tiếp dân cả ngày   Đ/C Thanh

Chủ trì

Văn phòng

tiếp dân

20 Bảy Nghỉ cuối tuần

21 CN  Nghỉ cuối tuần

22
Hai

 Giao ban đầu tuần CB CC

UBND

Phòng họp

23
Ba

Kiểm tra cơ sở vật chất các trường học Đ/C Bình VH

tham mưu

24 Tư Làm việc với các trường về kế hoạch

năm học 2022- 2023

Đ/C Bình VH

tham mưu

Phòng họp

25 Năm

26
Sáu

 Tiếp dân cả ngày   Đ/C Thanh

CT chủ trì,

Văn phòng

tiếp dân

27 Bảy Nghỉ cuối tuần

28 CN  Nghỉ cuối tuần

29 Hai
 Giao ban đầu tuần CB CC

UBND

Phòng họp

30 Ba Chỉ đạo thu hoạch vụ Hè thu  BCĐ

31 Tư Thống kê  rà soát tổng đàn chăn nuôi

Nơi nhận:

-  TT  Đảng ủy, HĐND (BC);

-  MTTQ, các đoàn thể (P/H);

- CB, CC UBND, các xóm (T/H);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Thanh

 3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T08:48:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Hưng<nghihung@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!